Директору АНО ДПО
«Школа дидактики перевода
       Н.Н. Гавриленко»
                                                                                          Козловой С.Ю.

____________________________
Фамилия
____________________________
Имя
____________________________
Отчество

заявление.

Прошу зачислить меня в группу обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Цифровые технологии в деятельности переводчика и преподавателя перевода» в объеме 24 ч. с 13.04.2026 г. по 16.04.2026 г. по очной форме обучения с использованием дистанционных образовательных технологий.
Персональная информация:
Дата рождения: «____» _________    ____года

Образование (СПО или ВО, уровень, квалификация, серия и номер диплома, регистрационный номер, дата выдачи, год окончания, название учебного заведения, или студент ВУЗа):
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Должность и место работы: ____________________________________________

Контактный телефон: +7 (_____) ______ - ______ - ______

Е-mail:   ____________________________________________________________________

СНИЛС ________________________________

Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности АНО ДПО «Школа дидактики перевода Н.Н.Гавриленко», образовательной программой,  локальными нормативными актами, регламентирующими права и обязанности обучающихся, организацию образовательной деятельности.

Подпись _______________       Дата ________________

                    СОГЛАСОВАНО:
                    Директор ______                                 	                _____________ / Козлова С.Ю.